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Järjestöavustusten myöntämisperusteet vuonna 2025

Uuraisten kunta jakaa vuosittain liikunta-, nuoriso- ja kulttuuriavustuksia yhdistyksille ja 
muille toimintaa järjestäville yhteisöille. Avustustoiminnan tarkoituksena on tukea kunta-
laisten hyvinvointia edistävää toimintaa ja palvelutarjontaa sekä vapaata kansalaistoi-
mintaa. Avustuksia haetaan kunnan vapaa-aikapalveluista. Harkinnanvaraisista avustuk-
sista päättää sivistyslautakunta. 

Avustukset perustuvat: 
- Kuntalaisten yhdenvertaisuuteen 
- Toiminnan läpinäkyvyyteen 
- Avustettava toiminta kohdistuu Uuraisten kunnan asukkaisiin
- Avustuksia jaettaessa kiinnitetään avustustarvetta harkittaessa erityisesti huomioita 

suunnitelmalliseen toimintaan ja taloudenhoitoon sekä kunnan edellisenä vuosina 
myöntämien avustusten käyttötarkoitusten toteuttamiseen ja toiminnan tehokkuu-
teen. 

- Avustuksia myönnettäessä kiinnitetään huomiota avustettavan toiminnan tärkeyteen 
ja sen merkitykseen kunnan ylläpitämän toiminnan täydennyksenä sekä avustuksen-
saajan omaan osuuteen avustettavan toiminnan kustannuksista. 

Järjestöavustuksien hakuaika on 16.2.-16.3.2025. Hakulomakkeessa on vuosiavustuk-
sen nimi vaihtunut toiminta-avustukseksi. Lisäksi erillinen tila-avustus -kohta on poistu-
nut ja se merkitään uudessa hakemuksessa toiminta-avustukseen.  Talousarvioon on 
varattu järjestöavustuksia: liikunta (8 000 €), nuoriso (7 200 €) ja kulttuuri (6 000 €).

Työryhmä käsittelee hakemukset määräajan päättymisen jälkeen. Työryhmään kuuluvat 
peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, kirjastonjohtaja-kulttuurituottaja Minna Vilenius 
sekä vapaa-aikasuunnittelija Mari Sivill. Työryhmä tuo esityksen avustussummista sivis-
tyslautakunnan huhtikuun kokoukseen päätettäväksi. Hakulomake oheismateriaalina. 

Valmistelija/lisätietoja: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen puh. 040 5891277 ja vapaa-
aikasuunnittelija Mari Sivill, puh. 040 5857784. 

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy myöntämisperusteet.

Varhaiskasvatusjohtajan kokouksessa tekemä muutettu ehdotus: Sivistyslautakun-
ta hyväksyy esitetyt myöntämisperusteet ja lisäksi valtuutetaan vapaa-aikasuunnittelija 
Mari Sivill tekemään järjestöavustusten myöntämisperusteisiin kokouksessa sovitut seu-
raavat lisäykset:  
- Kohdeavustuksen saajan on aina mainittava Uuraisten kunta (+ logo) tapahtuman, 

tilaisuuden, julkaisun tms. yhteydessä, kun kunta on mukana toiminnan tukijana/ra-
hoittajana.

- Uuraisten kunta voi periä myönnetyn avustuksen takaisin, jos avustuksen saaja ei 
noudata päätöksessä annettuja ohjeita tai ei toimita tiliselvitystä annetussa määrä-
ajassa tai menot/tulot tai toiminta poikkeavat merkittävästi hakemuksessa esitetystä.
 
sekä lisäämään avustushakemuksen kohtaan muilta rahoittajilta haetut/saadut avus-
tukset, päivämäärätiedon, jolloin muilta rahoittajilta on haettu/saatu avustusta.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun ehdotuksen yksimielisesti.
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Toimenpiteet: Ote: vapaa-aikasuunnittelija. Tiedoksi: kunnanhallitus.


